Собрание депутатов муниципального образования
«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 169

LIV  сессия					               от  18 июня  2014 г.
II  созыва

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 12.12.2007 года № 83 Об объявлении конкурса на замещение должности главы Сернурской  городской администрации МО  «Городское поселение Сернур"

 В связи с принятием решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 26.10.2009 года № 15 Об утверждении положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Сернурской городской администрации МО «Городское поселение Сернур»
Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» РЕШАЕТ:
 1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 12.12.2007 года № 83» Об объявлении конкурса на замещение должности главы Сернурской городской администрации МО  «Городское поселение Сернур".
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Городское поселение Сернур».
3. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Сернур»                                             Р.М. Зайнагетдинов